FERREIRA E CIA LTDA - ME inscrita no CNPJ sob o nº 84.875.590/0001-96, tendo em vista que a 
mesma se encontra devidamente habilitada, para a Aquisição de equipamentos de limpeza e 
equipamentos eletrodomésticos ao Poder Legislativo Municipal, no valor total de R$ 7.137,00 (sete 
mil cento e trinta e sete reais), tendo presente o constante nos autos.     

Face ao disposto no artigo 72, da Lei 14.133/2021, submeto ao Departamento Jurídico para emissão do 
Parecer, logo em seguida para ato à autoridade superior para a ratificação e devida publicidade.